代表者変更届

令和  年  月  日

大阪船場繊維卸商団地協同組合

理事長 俣 野 富美雄 様

今般、代表者を下記の通り変更しましたのでお届けいたします。

記

【変更後】

住   所

会 社 名

新代表者名                          ○印

【変更前】

住   所

会 社 名

旧代表者名                          ㊞

（添付書類）

１．代表者変更を証する登記簿謄本または抄本

２．新代表者印鑑証明書（印鑑の変更あれば）

※いずれも３ヶ月以内のもの